Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской
области «Специальная (коррекционная) школа №1 г.Черемхово»

ПРИКАЗ
№ 64 от 06.08.2020 г.

«О назначении лица, ответственного
за работу по организации обучения
детей ПДД и по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма »

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий
среди учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить ответственного за работу по обучению детей ПДД и
профилактику детского дорожно-транспортного травматизма заместителя
директора по УР С.А. Антонову.

2.Утвердить план мероприятий на 2020-2021 учебный год (Приложение I) по
предупреждению и профилактики детского дорожно-транспортного
травматизма.

3. Возложить ответственность за проведение мероприятий согласно
совместного плана мероприятий ОУ и ОГИБДД МО МВД России
«Черемховский» на учителя ОБЖ МВ. Кулик.

4.Учителям и тьюторам перед уходом учащихся домой строго проводить 2-
3-х минутные беседы о соблюдении ПДД (расположение школы по
отношению к дороге), обращая внимание на погодные условия.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д.А.Субботина